304 OptiFuse
304
OptiFuse NH Плавкие вставки
Серия плавких вставок OptiFuse NH предназначена для защиты от короткого замыкания и пере-
грузки. Специальная конструкция плавкого элемента обеспечивает токоограничение и энерго-
эффективность. Керамический корпус, заполненный кварцевым песком, выдерживает энергию
электрической дуги при коротком замыкании.

Артикулы
Серия и габарит плавкой вставки Номинальный ток In, А Номенклатура Артикул
NH00C 6 OptiFuse NH00С-6-400АС-0-gG-УХЛ3 144547
10 OptiFuse NH00С-10-400АС-0-gG-УХЛ3 144548
16 OptiFuse NH00С-16-400АС-0-gG-УХЛ3 144549
25 OptiFuse NH00С-25-400АС-0-gG-УХЛ3 144550
32 OptiFuse NH00С-32-400АС-0-gG-УХЛ3 144551
40 OptiFuse NH00С-40-400АС-0-gG-УХЛ3 144552
50 OptiFuse NH00С-50-400АС-0-gG-УХЛ3 144553
63 OptiFuse NH00С-63-400АС-0-gG-УХЛ3 144554
80 OptiFuse NH00С-80-400АС-0-gG-УХЛ3 144555
100 OptiFuse NH00С-100-400АС-0-gG-УХЛ3 144556
125 OptiFuse NH00С-125-400АС-0-gG-УХЛ3 151420
160 OptiFuse NH00С-160-400АС-0-gG-УХЛ3 151421
NH00 6 OptiFuse NH00-6-400AC-0-gG-УХЛ3 144607
10 OptiFuse NH00-10-400AC-0-gG-УХЛ3 144608
16 OptiFuse NH00-16-400AC-0-gG-УХЛ3 144609
20 OptiFuse NH00-20-400AC-0-gG-УХЛ3 144610
25 OptiFuse NH00-25-400AC-0-gG-УХЛ3 144611
32 OptiFuse NH00-32-400AC-0-gG-УХЛ3 144612
40 OptiFuse NH00-40-400AC-0-gG-УХЛ3 144613
50 OptiFuse NH00-50-400AC-0-gG-УХЛ3 144614
63 OptiFuse NH00-63-400AC-0-gG-УХЛ3 144615
80 OptiFuse NH00-80-400AC-0-gG-УХЛ3 144616
100 OptiFuse NH00-100-400AC-0-gG-УХЛ3 144617
125 OptiFuse NH00-125-400AC-0-gG-УХЛ3 144618
160 OptiFuse NH00-160-400AC-0-gG-УХЛ3 144619
NH1 16 OptiFuse NH1-16-400AC-0-gG-УХЛ3 144686
20 OptiFuse NH1-20-400AC-0-gG-УХЛ3 144687
32 OptiFuse NH1-32-400AC-0-gG-УХЛ3 144688
63 OptiFuse NH1-63-400AC-0-gG-УХЛ3 144689
80 OptiFuse NH1-80-400AC-0-gG-УХЛ3 144690
100 OptiFuse NH1-100-400AC-0-gG-УХЛ3 144691
125 OptiFuse NH1-125-400AC-0-gG-УХЛ3 144692
160 OptiFuse NH1-160-400AC-0-gG-УХЛ3 144693
200 OptiFuse NH1-200-400AC-0-gG-УХЛ3 144694
250 OptiFuse NH1-250-400AC-0-gG-УХЛ3 144695
NH2 40 OptiFuse NH2-40-400AC-0-gG-УХЛ3 144751
50 OptiFuse NH2-50-400AC-0-gG-УХЛ3 144752
63 OptiFuse NH2-63-400AC-0-gG-УХЛ3 144753
80 OptiFuse NH2-80-400AC-0-gG-УХЛ3 144754
100 OptiFuse NH2-100-400AC-0-gG-УХЛ3 144755
125 OptiFuse NH2-125-400AC-0-gG-УХЛ3 144756
160 OptiFuse NH2-160-400AC-0-gG-УХЛ3 144757
200 OptiFuse NH2-200-400AC-0-gG-УХЛ3 144758
250 OptiFuse NH2-250-400AC-0-gG-УХЛ3 144759
315 OptiFuse NH2-315-400AC-0-gG-УХЛ3 144760
400 OptiFuse NH2-400-400AC-0-gG-УХЛ3 144761
NH3 100 OptiFuse NH3-100-400AC-0-gG-УХЛ3 144817
125 OptiFuse NH3-125-400AC-0-gG-УХЛ3 144818
160 OptiFuse NH3-160-400AC-0-gG-УХЛ3 144819
200 OptiFuse NH3-200-400AC-0-gG-УХЛ3 144820
250 OptiFuse NH3-250-400AC-0-gG-УХЛ3 144821
315 OptiFuse NH3-315-400AC-0-gG-УХЛ3 144822
400 OptiFuse NH3-400-400AC-0-gG-УХЛ3 144823
500 OptiFuse NH3-500-400AC-0-gG-УХЛ3 144824
630 OptiFuse NH3-630-400AC-0-gG-УХЛ3 144825
Плавкие вставки без указателя срабатывания
Указанные в таблицах главы артикулы могут быть изменены. Если необходимые вам артикулы не найдены на сайте, обратитесь в службу техподдержки
КЭАЗ.